PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

DECRETO Nº 97, DE 12 DE JANEIRO DE  2.018

Homologa o resultado do Processo Seletivo
Simplificado nº 03/2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 81, incisos VI e IX, da Lei Orgânica
Municipal de Recreio,
  - considerando encerrado o prazo recursal conforme Edital de Seleção nº 03
/2017 e o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017, objetivando a
contratação temporária de excepcional interesse público,

           DECRETA:

           Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº
03/2017, obedecendo à ordem de classificação constante do Anexo Único deste
Decreto, parte integrante do mesmo, independente de transcrição.

          Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 12 de janeiro de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

RESULTADO OFICIAL SELETIVO Nº003/2017

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLAS. NOME IDENTIFICAÇÃO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO
 1 Bruna Miranda Siqueira                                         CPF: 114.517.316-04 20/06/1994 90 CLASSIFICADO

2 Irla Peixoto de Araújo                                          CPF: 139.351.656-41 01/04/1996 90 CLASSIFICADO

3 Christiane Fernandes de Castro                                           CPF: 008.466.536-05 05/09/1973 80 CLASSIFICADO

4 Cristiane Rios Hilário                                          CPF: 032.360.206-10 21/01/1978 80 CLASSIFICADO

5 Fabíola Panza Ferreira                                           CPF: 036.687.696-13 03/03/1978 80 CLASSIFICADO

6 Poliana Matos Araújo                                          CPF: 085.237.366-03 05/03/1988 80 CLASSIFICADO

7 Bruna Danieli Gonçalves                                           CPF: 103.704.306-54 12/03/1989 80 CLASSIFICADO

8 Alice Lorenzeto Ferreira Neto                                   CPF: 121.452.776-09 08/02/1995 80 CLASSIFICADO

9 Maria Amélia Oliveira da Silva                                                                           CPF: 632.352.506.20       30/12/1961 70 CLASSIFICADO

10 Bruno Vieira Trescates                                                                                CPF:047.912.686-01          02/05/1982 70 CLASSIFICADO

11 Mariana de Andrade Meireles                                                           CPF: 088.993.356-13  08/11/1988 70 CLASSIFICADO

12 Lucas Oliveira Coelho                                                                                   CPF: 106.769.866-33 24/12/1990 70 CLASSIFICADO

13 João Vitor Arruda Ferreira                                                                             CPF: 125.224.236-06 24/06/1996 70 CLASSIFICADO

14 Daiana Sales de Oliveira                                     CPF:070.900.206-81 25/03/1986 60 CLASSIFICADO

15 Marina Meireles Beto da Silva                                                                      CPF: 129.646.666-36 30/05/1997 60 CLASSIFICADO

16 Renata Freitas Meira                                                                                      CPF: 098.556.576-40   18/08/1990 50 CLASSIFICADO

17 Adão Francisco C. Delgado                                                                  CPF:380.882.626-00                     03/11/1963 40 DESCLASSIFICADO

18 Elza Maria Marcos Spdo                                                                                CPF: 083.755.616-30    03/08/1992 40 DESCLASSIFICADO

19 João Pedro Fernandes Meira                                                                        CPF:120.828.536-08 29/04/1999 40 DESCLASSIFICADO

20 Leonara Pires Mariano                                                                                  CPF: 118.887.716-07   19/06/1994 40 DESCLASSIFICADO

21 Lorrayne Ferreira Mello                                                                                CPF: 105.374.116-23    09/09/1999 40 DESCLASSIFICADO

22 Lucas Silva Martins                                                CPF: 109.105.916-01 20/10/1997 40 DESCLASSIFICADO

23 Mayra Apª Rodrigues                                                                                     CPF: 121.024.796-84    12/10/1994 40 DESCLASSIFICADO

24 Regina de Andrade Borges                                                                 CPF: 051.943.336-09             03/11/1967 40 DESCLASSIFICADO

25 Raquel Ap. Andrade do Bem                            CPF: 004.781.676-79 03/11/1967 30 DESCLASSIFICADO

26 Eduardo José Rodrigues Lima                       CPF: 529.294.856-04 16/04/1964 20 DESCLASSIFICADO

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

CLAS. NOME IDENTIFICAÇÃO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 1 Jeziel Cabral Furtado                                              CPF: 131.539.497-94    17/01/1989 60 CLASSIFICADO

2 Antônio Celso Ferreira Machado                      CPF: 694.205.057-15 06/12/1961 - DESCLASSIFICADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLAS. NOME IDENTIFICAÇÃO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO
 1 Ivonete Ambrósio Teixeira                                           ID. 219724028   02/11/1965 80 CLASSIFICADO

2 Mariete de Matos Pêgo                                         CPF: 038.869.236-73 28/09/1974 80 CLASSIFICADO

3 Gisele dos Santos Pereira                                     CPF: 113.865.876-64 10/03/1994 70 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

4 Renato Lima Carpinetti                                         CPF: 831.671.106-00 10/04/1973 60 CLASSIFICADO

5 Cíntia Lúcia Lourenço Pereira                             CPF: 078.850.456-84 02/04/1982 60 CLASSIFICADO

6 Luciana Dutra S.Santos                                          CPF: 106.947.996-31 22/09/1990 60 CLASSIFICADO

7 Daniela Ivo de Oliveira                                           CPF: 123.416.616-02  13/03/1995 30 DESCLASSIFICADO

TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL

CLAS. NOME IDENTIFICAÇÃO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO
 1 Lúcia Fátima dos S. Andrade CPF: 839.298.946-53   04/11/1957 40 DESCLASSIFICADO